VENDIM ASAMBLEJE I SHOQERISE EMM SH.P.K

Sot me date 01/08/2022 ne seline e shogerise EMM sh.p.k, shogeri me pergjegjesi te kufizuar e regjistruar me
date 25.05.2017 e mbeshtetur ne ligj dhe ne statutin e saj, me numer identifikimi NIPT L71730031N, me seli
Njesia Bashkiake Nr. 7, Rruga e Kavajes, Pallati Konstal, Kati IV Tirane, u mblodh Asambleja e Ortakeve te
shoqerise per te diskutuar dhe vendosur sipas rendit te dites si me poshte:

Rendi i dites:

1. Te miratoje raportin e hartuar nga Sanije Tafa, ekspert i pavarur financiar, per rritjen e kapitalit.

Ne mbledhje ishte prezent ortaku i shogerise:

1. Elvana Gjata, e cila zoteron 100% te pjeseve te kapitalit te shogerise.

Pasi shqyrtoi rendin e dites ortaku vendosi:

VENDOSI
1. Miratimin e raportit per rritjen e kapitalit te shoqgerise nga fitimi i vitit 2021.

1. Shumen e mbetur prej 12,454,122 leke ta kaloje ne rritje kapitali tek shogeria EMM sh.p.k.
2. Kapitali para procedures ishte 15,490,495 leke dhe pas procedures u be 27,944,617 leke.

Numri i kuotave nuk ndryshon. Vlera e kuotes shkon 27,944,617 leke per ortakun e vetem Elvana Gjata.
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